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Sayın Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanım, 

Sayın Valim, 

Sayın Milletvekillerim, 

Sayın Rektörüm,  

Kamu kurumlarımızın değerli temsilcileri, basınımızın kıymetli 

mensupları, değerli İlim adamları, değerli hocalarım, değerli öğrenciler, 

sempozyumumuza itibar ederek bizleri onurlandıran değerli dinleyiciler öncelikle 

hepinizi saygıyla selamlıyorum. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın Prof. Dr. Mustafa Şentop’un 

himayelerinde, Tekirdağ'ımızın sahip olduğu dini, ilmi ve kültürel değerleri 

ortaya çıkarma, koruma ve gelecek kuşaklara aktarma, sosyal ve kültürel yapısını 

ortaya koyma, analiz etme, Tekirdağ’daki dinî kurumların tarihsel gelişim 

sürecinin analiz edilmesini teşvik etme, Tekirdağ’da dinî eğitime katkı sunmuş 

şahsiyetlerin hizmet ve faaliyetlerinin tanıtılma ve değerlendirilmesine imkân 

sağlama amacıyla Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi olarak 

düzenlediğimiz “II. Uluslararası Geçmişten Günümüze Tekirdağ’da Dini ve 

Kültürel Hayat” konulu sempozyumumuzu bu saat itibariyle tamamlamış 

bulunuyoruz. İlkini 2019 yılında tertip ettiğimiz geniş katılımlı böyle bir 

sempozyumun ikincisini de çevirimci olarak ve sorunsuz başarılı bir şekilde 

tamamlamamızın mutluluğunu yaşıyoruz.  

İki gün boyunca ülkemizin çeşitli Üniversitelerinde görev yapan bilim 

adamlarının birbirinden değerli sunumlarını dinledik. Tebliğ sunan Hocalarımız 

Tekirdağ'ımızın sahip olduğu dini, ilmi ve kültürel değerleri bizlere daha 

yakından tanıtmaya çalıştılar. Çok faydalı bilgiler paylaştılar. Başta 



2 
 

Tekirdağ’ımız olmak üzere ilim dünyasına önemli katkılar yapıldığını 

düşünüyoruz. 

 Ömer Ziyaeddin-i Dağıstâni, Mustafa Feyzi Efendi, Nev’i Efendi,  Namık 

Kemal Nev’i Efendi II, Tasavvuf, Tarih, Tekirdağlı Âlimler, Din Bilimleri 

başlıklarında dokuz oturumda gerçekleşen sempozyumumuzda toplam 35 tebliğ 

sunulmuştur. 

Saygıdeğer TBMM Başkanım ve kıymetli bilim insanları 

gerçekleştirdiğimiz bu sempozyumların Tekirdağ’ımıza ve ülkemizin dini ve 

kültür hayatına önemli katkılar sunacağına inanıyoruz. Sempozyum sürecinde 

sunulan tebliğler, yayınlanarak ilim dünyasına kazandırılacak, Tekirdağ’ımızın 

tarihi, kültürel, ilmi, fikri ve manevi yapısını anlamaya ışık tutacaktır. Tekirdağ 

Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mümin ŞAHİN’in teşvik ve 

destekleriyle Uluslararası Geçmişten Günümüze Tekirdağ’da Dinî ve Kültürel 

Hayat sempozyumumuz kitaplaşmıştır. Tekirdağ Namık Kemal Üniversitemiz 

tarafından yakın bir zamanda yayınlanacaktır. Yapmış olduğumuz araştırmalar 

neticesinde üçüncü sempozyumun da gerekli olduğuna inanıyoruz. Yaptığımız 

araştırmalarda tarihte de çok önemli bir konumda bulunan Tekirdağ’ımızın tarihi, 

kültürel, dini,  ilmi, fikri ve manevi yapısını ortaya koyan oldukça önemli 

malzeme bulunduğundan Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

olarak düzenlediğimiz bu sempozyumların ilmi bir gelenek halini alarak devam 

etmesi en büyük temennimizdir.  

Ayrıca yine Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. 

Mümin ŞAHİN’in teşvik ve destekleriyle Tekirdağlı Âlimler ile ilgili projemiz 

devam ediyor. Çok önemli sayıda âlim ve eserlerini tespit ettik. Bu âlimlerin 

hayatlarını, eserlerini, etkilerini ve Tekirdağ’a katkılarını ortaya çıkarmaya 

çalışıyoruz. Aynı zamanda bu âlimlerin eserlerini de neşretmeyi planlıyoruz. Bu 

konuyla ilgili çalışmalarımız da devam etmektedir. Ayrıca Tekirdağ’ın eğitim ve 

öğretim kurumları, medreseler, ibadethaneler, tekkeler ve vakıflar ile ilgili de 

çalışmalarımız devam etmektedir. 
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Bu vesileyle Tekirdağ'ımızın sahip olduğu dini, ilmi ve kültürel değerleri 

ortaya çıkarma, koruma ve gelecek kuşaklara aktarma amacıyla Tekirdağ Namık 

Kemal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi olarak düzenlediğimiz II. Uluslararası 

Geçmişten Günümüze Tekirdağ’da Dini ve Kültürel Hayat sempozyumumuzun 

gerçekleşmesinde ve her zaman destek ve himayelerini gördüğümüz Türkiye 

Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP’a himaye ve 

teşriflerinden dolayı şükranlarımı arz ediyorum. Yine sempozyumumuzun 

gerçekleşmesinde her zaman desteklerini gördüğümüz Tekirdağ Valisi Sayın Aziz 

YILDIRIM’a ve yine sempozyumumuzun gerçekleşmesinde her zaman teşvik ve 

yardımlarını esirgemeyen Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Sayın 

Prof. Dr. Mümin ŞAHİN’e, şükranlarımı sunuyorum.  

Son olarak, sempozyumumuzun gerçekleşmesindeki emek ve katkılarından 

dolayı düzenleme ve yürütme kuruluna, bilim ve danışma kuruluna, bildiri sunan, 

oturumları yöneten Hocalarımıza ve sempozyum sekretaryasına, emeği geçen 

herkese davetimize icabetle bizleri onurlandıran siz konuklarımıza en kalbi 

şükranlarımı arz ediyorum. Sözlerime son verirken ikincisini düzenlediğimiz II. 

Uluslararası Geçmişten Günümüze Tekirdağ’da Dini ve Kültürel Hayat 

sempozyumun gelenekselleşip devam etmesini ve hem şehrimize hem de 

memleketimize yeni ufuklar açarak hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Hak’tan 

niyaz, dilek ve temennisiyle hepinize saygılar sunuyorum. 

 

 

 

 

 

 

 


